

Årsredovisning
för
Hallqvists Bil AB
556888-5387

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Adam Hallqvist, Styrelseledamot
2026-03-05

Styrelsen för Hallqvists Bil AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av nya och begagnade fordon samt service och reparation i sin Bosch car service verkstad.

Företaget har sitt säte i Kristianstad.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	79 181	76 094	64 922	59 055
Resultat efter finansiella poster	1 445	1 783	1 961	2 379
Soliditet (%)	74	81	81	83

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning varierar mer än 30 % under de 4 senaste åren pga att efterfrågan på bolagets tjänster ökat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	14 033 252	1 440 872	15 524 124
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 000 000		-1 000 000
Balanseras i ny räkning		1 440 872	-1 440 872	0
Årets resultat			992 727	992 727
Belopp vid årets utgång	50 000	14 474 124	992 727	15 516 851

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	14 474 124
årets vinst	992 727
	15 466 851
disponeras så att till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	13 966 851
	15 466 851

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		79 181 254	76 093 917
Övriga rörelseintäkter		1 567 638	593 668
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		80 748 892	76 687 585
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-65 509 022	-62 331 077
Övriga externa kostnader		-4 555 115	-4 256 170
Personalkostnader	2	-8 890 679	-8 081 916
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-606 029	-522 940
Övriga rörelsekostnader		0	-109
Summa rörelsekostnader		-79 560 845	-75 192 212
Rörelseresultat		1 188 047	1 495 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	406 115	367 421
Räntekostnader och liknande resultatposter	4	-148 921	-79 935
Summa finansiella poster		257 194	287 486
Resultat efter finansiella poster		1 445 241	1 782 859
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		-345 000	-125 000
Förändring av periodiseringsfonder		337 865	350 000
Förändring av överavskrivningar		-136 000	-116 000
Summa bokslutsdispositioner		-143 135	109 000
Resultat före skatt		1 302 106	1 891 859
Skatter			
Skatt på årets resultat		-309 379	-450 987
Årets resultat		992 727	1 440 872

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	5	30 870	33 770
Maskiner och andra tekniska anläggningar	6	538 364	1 220 151
Inventarier, verktyg och installationer	7	906 192	1 043 893
Förbättringsutgifter på annans fastighet	8	317 794	337 113
Summa materiella anläggningstillgångar		1 793 220	2 634 927

Finansiella anläggningstillgångar

Fordringar hos koncernföretag	9	6 352 871	5 435 268
Andra långfristiga värdepappersinnehav	10	20 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		6 372 871	5 435 268
Summa anläggningstillgångar		8 166 091	8 070 195

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		17 552 216	14 218 515
Summa varulager		17 552 216	14 218 515

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		819 439	1 362 070
Fordringar hos koncernföretag		77 600	0
Övriga fordringar		209 617	522 604
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		604 009	577 826
Summa kortfristiga fordringar		1 710 665	2 462 500

Kassa och bank

Kassa och bank		64 260	421 857
Summa kassa och bank		64 260	421 857
Summa omsättningstillgångar		19 327 141	17 102 872

SUMMA TILLGÅNGAR

27 493 232

25 173 067

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 474 124	14 033 251
Årets resultat		992 727	1 440 872
Summa fritt eget kapital		15 466 851	15 474 123
Summa eget kapital		15 516 851	15 524 123
Obeskattade reserver			
	11		
Periodiseringsfonder		4 970 145	5 308 010
Ackumulerade överavskrivningar		958 000	822 000
Summa obeskattade reserver		5 928 145	6 130 010
Långfristiga skulder			
	12, 13		
Checkräkningskredit	14	2 866 529	0
Övriga skulder till kreditinstitut		467 580	814 167
Övriga skulder		12 805	11 786
Summa långfristiga skulder		3 346 914	825 953
Kortfristiga skulder			
	13		
Övriga skulder till kreditinstitut		58 320	213 888
Förskott från kunder		205 535	6 000
Leverantörsskulder		1 020 638	839 927
Skulder till koncernföretag		22 076	232 344
Skatteskulder		93 806	203 838
Övriga skulder		389 231	413 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		911 716	783 620
Summa kortfristiga skulder		2 701 322	2 692 981
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		27 493 232	25 173 067

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Markanläggningar	20 år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-8 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	16	14,5

Not 3 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2025	2024
Ränteintäkter som avser fordringar på koncernföretag	397 603	336 542
Övriga ränteintäkter	8 511	30 879
	406 114	367 421

Not 4 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2025	2024
Räntekostnader och liknande resultatposter som avser skulder till koncernföretag	0	0
Övriga räntekostnader	148 921	79 935
	148 921	79 935

Not 5 Markanläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	58 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	58 000	58 000
Ingående avskrivningar	-24 230	-21 330
Årets avskrivningar	-2 900	-2 900
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 130	-24 230
Utgående redovisat värde	30 870	33 770

Not 6 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 840 400	1 315 000
Inköp	559 920	525 400
Försäljningar/utrangeringar	-1 840 400	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	559 920	1 840 400
Ingående avskrivningar	-620 249	-434 130
Försäljningar/utrangeringar	620 249	0
Årets avskrivningar	-21 556	-186 119
Utgående ackumulerade avskrivningar	-21 556	-620 249
Utgående redovisat värde	538 364	1 220 151

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 223 588	1 947 742
Inköp	232 044	275 846
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 455 632	2 223 588
Ingående avskrivningar	-1 179 694	-865 092
Försäljningar/utrangeringar		0
Årets avskrivningar	-369 746	-314 602
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 549 440	-1 179 694
Utgående redovisat värde	906 192	1 043 894

Not 8 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	386 392	386 392
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 392	386 392
Ingående avskrivningar	-49 279	-29 960
Årets avskrivningar	-19 319	-19 319
Utgående ackumulerade avskrivningar	-68 598	-49 279
Utgående redovisat värde	317 794	337 113

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 435 268	5 068 736
Tillkommande fordringar	917 603	366 532
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 352 871	5 435 268
Utgående redovisat värde	6 352 871	5 435 268

Not 10 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	20 000	0
Utgående redovisat värde	20 000	0

Not 11 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Periodiseringsfond 2019	0	827 865
Periodiseringsfond 2020	1 165 700	1 165 700
Periodiseringsfond 2021	1 384 445	1 384 445
Periodiseringsfond 2022	680 000	680 000
Periodiseringsfond 2023	550 000	550 000
Periodiseringsfond 2024	700 000	700 000
Periodiseringsfond 2025	490 000	0
Ackumulerade överavskrivningar	958 000	822 000
	5 928 145	6 130 010

Not 12 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller till betalning senare än 5 år efter balansdagen

	2025-12-31	2024-12-31
	234 300	0
	234 300	0

Not 13 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 525 900 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	467 580	814 167
	467 580	814 167
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	58 320	213 888
	58 320	213 888

Not 14 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	9 000 000	7 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	2 866 528	0

Not 15 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	7 000 000	7 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	538 364	1 220 151
	7 538 364	8 220 151

Årsredovisningen beslutades 2026-03-05

Kristianstad

Adam Hallqvist
Adam Hallqvist

2026-03-05

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-05

Henrik Winberg
Henrik Winberg
Auktoriserad revisor
